
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO  

2014 M. SPALIO 13 D. ĮSAKYMO NR. A1-487 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SRITIES 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 11 d. Nr. A1-608 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. spalio 

13 d. įsakymą Nr. A1-487 „Dėl Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareigybių sąrašo 

patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu nurodytą įsakymą ir jį išdėstau nauja redakcija (Socialinių paslaugų srities 

darbuotojų pareigybių sąrašas nauja redakcija nedėstomas): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SRITIES DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO   

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 19 straipsnio 6 dalimi,  

 t v i r t i n u  pridedamą Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareigybių sąrašą.“ 

2.Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareigybių 

sąrašą ir jį papildau 7 punktu: 

„7. Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotas asmuo.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras    Linas Kukuraitis 

 

 
4Įsakymai ir potvarkiai        

 


